Paslaugų apimtys ir kiti reikalavimai nurodyti pirkimo sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“ ir pirkimo 

Sutarties sąlygose.  

2. SUTARTIES KAINA, KAINODARA IR APMOKĖJIMAS 

2.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

2.2. Pradinė Sutarties vertė – 84095,00 EUR su PVM (aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai devyniasdešimt 

penki eurai 00 ct), tame tarpe PVM 14595,00 EUR. Suma be PVM 69500,00 EUR. 

2.3. Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo 

dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui Paslaugų teikėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be